РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

                                  Администрация Семеновского

                                   муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 14» марта   2013 г.                           № 8                               с. Семеновское

     «О мерах по обеспечению безопасности

 людей на водных объектах в Семеновском

 МО в  весенний период 2013г.»

    В целях сохранения жизни и здоровья людей, предупреждения возможных происшествий на водных объектах расположенных на территории Семеновского МО в весенний период 2013 года, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  и Устава Семеновского МО.

   1.Провести сходы граждан по предотвращению выхода людей на лед, провести разъяснительно-профилактическую беседу с детьми.

   2.Специалисту по ГО и ЧС Семеновского МО провести инструктаж по правилам безопасного поведения на льду и довести информацию до общеобразовательных учреждений.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава КУ Администрации Семеновского МО                                                   В.М.Федяев